
résultats & rapports
Formule 
1/N/2


1 N 21

1 N 22

1 N 23

1 N 24

1 N 25

1 N 26

1 N 27

1 N 28

1 N 29

1 N 210

1 N 211

1 N 212

Celtic Lille
Sparta Prague Milan AC

Leicester AEK Athènes
Hoffenheim La Gantoise

Dinamo Zagreb CSKA Moscou
Villarreal Qarabag Agdam

Tottenham Royal Antwerp
Standard Liège Benfica

CSKA Sofia AS Rome
Dundalk Arsenal

Naples Real Sociedad
Hap.Beer Sheva Nice

GAGNANT

Nbre de
bons
pronostics

Nbre de
grilles

gagnantes

Rapports
pour 1 Euro

n° 33

12

11

10

9

113

2250

17750

72341

1 803,00

45,20

5,70

1,40

Seuls font foi les résultats publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu�à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES RISQUES :  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT,  DÉPENDANCE.
APPELEZ LE 09  74  75  13  13  (appe l  non sur taxé)


